
UCHWAŁA NR XVII/158/2020
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę własną Nr X/81/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6l 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1579) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1499 i 1544, 
z 2019 r. poz. 924, 1018, 1495, 1520, 1556, 1649, 1667, 1751, 1818, 1978 i 2200, M. P. z 2019 r. poz. 746 i 747) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/81/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dokonuje się 
następujących zmian:

1) w załączniku do uchwały Nr X/81/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 25 czerwca 2019 r. w pozycji 
27 zwrot „Szałas - Bogusława Krzosa” zastępuje się zwrotem „Szałas - Anna Kasińska”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów

Adam Mysiara

Id: 48EDBF27-C0ED-4CD6-B018-31CD03B5DA1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacja inkasenta w sołectwie Szałas zebranie wiejskie dniu 24 stycznia 2020 r. wybrało
nowego sołtysa, który wyraził zgodę na pełnienie również funkcji inkasenta opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 48EDBF27-C0ED-4CD6-B018-31CD03B5DA1A. Podpisany Strona 1




